MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1882/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1880/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana,
que nos locais indicados foi implantado sinalização horizontal (legenda "pare", faixa de
retenção e eixos divisores de fluxos) .

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 25.355/IBI